



ELETRONOP

CNPJ: 04.479.387/0001-61
 Endereço: AV DOS TARUMAS NRO 860
 Insc. Est.:13.201.576-5
 Bairro: SETOR RESIDENCIAL SUL

Fone: (66) 3531-0441
 Cidade: SINOP-MT

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL

PEDIDO: 123.292
 Cliente: 19.740 - LEANDRO FALCONE QUEIROZ DA SILVA
 Cidade: SINOP / MT
 Endereço: RUA GIULIANA - 560 - JD FLORENCA - JD FLORENCA
 Caixa: CEZAR LUIZ BIAZUS
 Vendedor: ELIAS GOULARTE
 Observação:

Data Receb.: 14/10/2025
 Prev. Entrega:
 Hora Prev. Entrega:
 Telefone:
 Ramal:

Produto Nome	Marca	Und	Quantidade	Preço Unitário	Total
7.813 CABO MULTIPLEX 4X 10 MM² (3X 10 + 10) De 274 por 237 desconto de -36 Valor líquido 237	NEOCABLE	M	32,000	8,55	273,60
7.388 CONECTOR PERFURANTE CDP-70 De 35 por 31 desconto de -5 Valor líquido 31	INTELLI	UN	3,000	11,75	35,25
13.281 PIMENTAO GERMER De 8 por 7 desconto de -1 Valor líquido 7	GERMER	UN	1,000	7,81	7,81
16.893 TOMADA DE BARRA TRIPLA 2P+T 20A PRETA De 35 por 30 desconto de -5 Valor líquido 30	MAR GIRIUS	UN	2,000	17,40	34,80
16.895 TOMADA DE BARRA QUINTUPLA 2P+T 20A PRETA De 53 por 46 desconto de -7 Valor líquido 46	MAR GIRIUS	UN	2,000	26,42	52,84
14.192 PARAFUSO PHILIPS CHATO SOBERBO 4.0X35MM De 1 por 1 desconto de -0 Valor líquido 1	VONDER	UN	10,000	0,13	1,30
7.548 CABO FLEX 4,00 MM² 750V PRETO De 46 por 39 desconto de -6 Valor líquido 39	NAMBEI/SIL	M	10,000	4,55	45,50
10.047 FITA ISOLANTE 20MX18MM IMPERIAL De 10 por 9 desconto de -1 Valor líquido 9	3M	UN	1,000	10,16	10,16

TOTAIS DO PEDIDO

Tot. Prod.	Tot. Serv.	Desconto	Outras desp. man.	Serviços adicionais	Frete	TC	Total Líquido
461,26	+	- 61,26	+ 0,00	+ 0,00	+ 0,00	+ 0,00	= 400,00
Total Líquido	Desc.Imp.Ret	Subs.Trib.	FCP ST	IPi			Total Geral
400,00	- 0,00	+ 0,00	+ 0,00	+ 0,00			= 400,00

FORMAS DE PAGAMENTO

Pix Tot.Pedido
 400,00 = 400,00
 Total Geral:
 QUATROCENTOS REAIS

LEANDRO FALCONE QUEIROZ DA SILVA
Cliente

ELETRONOP
Empresa